
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 745

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 04:02:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2024 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 158.480,00
Objeto:
Contratação de educadores físicos e profissionais especializados para desenvolver projetos que
serão executados pela Secretaria de Esporte e Lazer, conforme especificações constantes no Anexo I
– Termo de Referência deste edital.
Resumo:
Contratação de educadores físicos e profissionais especializados para desenvolver projetos que
serão executados pela Secretaria de Esporte e Lazer, conforme especificações constantes no Anexo I
– Termo de Referência deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00Processo completo - Parte 02 Baixar

03/12/2024 00:00:00Processo completo - Parte 01 Baixar

30/10/2024 00:00:00Anexo XIX - Projeto Capoeira Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/745/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-educadores-fisicos-e-profissionais-especializados-para-desenvolver-projetos-que-serao-executados-pela-secretaria-de-esporte-e-lazer-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referencia-deste-editalp/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a7c438913cf2d02c385ad1b484cdb0f.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d04f8a3b1cf85160b4aa38556847c8d7.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93c19efe25d369072a562a172dffd445.pdf


Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00Anexo XVIII - Projeto Dança Baixar

30/10/2024 00:00:00Anexo XVII - Projeto Natação Baixar

30/10/2024 00:00:00Anexo XVI - Projeto Esporte para todos - Ativid... Baixar

30/10/2024 00:00:00Anexo XV - Projeto Jiu Jitsu Baixar

30/10/2024 00:00:00Anexo XIV - Projeto Futsal Baixar

30/10/2024 00:00:00Anexo XIII - Projeto Futebol Baixar

30/10/2024 00:00:00Anexo XII - Projeto Basquete Baixar

30/10/2024 00:00:00Edital de licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d08c5c6521f06e24788fea312279fc6.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/400004aaa51c0f67d166ba7f816c42fb.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/690dd5ff40ef6d729b7ae527dca72f0f.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/302364eaa127ef755bfd05e3b8a44b88.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17217b240114e2f610da5568b01af927.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a175e2f248e5be311b83032ead06d03.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea0ff056222a6b3343a45d9d297d80a5.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08ee8459ef22f71769f84d409f57de0a.pdf

